winno być potwierdzone dokumentem/dokumentami stwierdzającymi ich
unieszkodliwienie.

4.       Nabywca zapłaci karę umowną z tytułu nieterminowego wykonania
obowiązku wskazanego obowiązku w wysokości 20.000 zł. (słownie: dwadzieścia
tysięcy złotych) za każdy rozpoczęty miesiąc opóźnienia, lecz nie więcej niż
3.047.000 zł. (słownie: trzy miliony czterdzieści siedem tysięcy złotych).

5.       W przypadku poniesienia przez zbywcę szkody przekraczającej wysokość
zastrzeżonej w pkt 4 kary umownej, zbywca może dochodzić odszkodowania
uzupełniającego, do wysokości rzeczywiście poniesionej szkody, na zasadach
ogólnych.

6.